No.
見積書

2024年9月30日

003365
 1/ 1

株式会社●● 御中
ご担当 : △△ △△ 様

この度は ハンドベルのベルミント

をご利用いただきありがとうございます。下記の通りお見積りいたします。

有効期間：7日間

ハンドベルのベルミント
Bellmint

〒 152-0032

東京都目黒区平町1-25-23

3F

TEL: 03-6421-2368

FAX: 03-6421-2368

事業者登録番号: T4810948013050

商品名 数量 単位 価格 金額(円)

* ハンドベルレンタル シルバー23音セット 4週間

1000円OFFキャンペーン = 参加しない

1 セット 9,800 9,800

商品合計

キャンペーン割引

送料

代引手数料

消費税

総合計金額

9,800

0

1,200

0

1,100

12,100

( 10％対象 11,000 10％消費税 1,100 )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org